
1 
 

Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě na provedení výkonu autorského dozoru 

 

Název: Česká republika – Úřad pro technickou normalizaci, metrologii 

a státní zkušebnictví, organizační složka státu 

IČO: 48135267 

DIČ: Není plátcem DPH 

Sídlo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1  

Zástupce: Mgr. Viktor Pokorný, předseda úřadu 

 (dále jen „Příkazce“) 

 

a 

 

Název: Ing. arch. Zbyněk Skala 

IČO: 65 98 21 18 

Sídlo: Sokolovská 1 336, 386 01 Strakonice 

(dále jen „Příkazník“) 

 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na provedení výkonu autorského dozoru 

(dále jen „Dodatek“) 

1. Úvodní ustanovení  

1.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 24. 7. 2020 uzavřely příkazní smlouvu na 

provedení výkonu autorského dozoru, na základě které se Příkazník zavázal vykonávat 

autorský dozor na stavbě definované v citované příkazní smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým 

počátečním písmenem mají stejný význam v tomto Dodatku jako ve Smlouvě.  

1.3. Smluvní strany prohlašují, že podpisem tohoto Dodatku nedojde ke změně rozsahu plnění 

některé ze smluvních stran na základě Smlouvy.  

1.4. Na základě tohoto Dodatku smluvní strany, pro vyloučení jakýchkoli pochybností ohledně 

rozsahu plnění předmětu Smlouvy, upřesňují a blíže specifikují vymezení Stavby dle odst. 

1.3. Smlouvy.   

2. Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na upřesnění pojmu Stavby, jak je definován v odst. 1.3 

Smlouvy, a to tak, že smluvní strany považují za nesporné, že pod pojmem Stavba má na 

mysli „Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní 

zkušebnictví“.  Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou Dodatkem dotčena. 



2 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra České republiky. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1). 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto Dodatku,  

že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem,  

že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě 

a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne   ___________   V Praze dne   ___________ 

 

       

 

Příkazce: 

 

 

____________________ 

Česká republika – Úřad pro technickou 

normalizaci, metrologii a státní 

zkušebnictví, organizační složka státu 

Mgr. Viktor Pokorný, předseda úřadu 

 

Příkazník: 

 

 

____________________ 

Ing. arch. Zbyněk Skala 

 

 

 

 


